16-02-2024 19:50:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária, mostra-se de extrema importância, o mesmo esta com vazamento e mal cheiro
esta causando transtorno aos moradores locais.

Solicitação de  desentupimento  de boca de lobo na rua Atílio Valentini  esquina  com  avenida Segismundo
Pereira (obs  esta com vazamento de esgoto domestico).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-07-2019

RUA ATÍLIO VALENTINI, SANTA MÔNICA, 38.408-214, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total